LED GOCCIA A60 E27/6W - Zarulja,LED 6W, E27, 220V AC, toplo/bijela svjetlost

melchioni

i

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Rasvjeta
LED E27 / E14

kom.

0.048 kg.
0.082 kg.
60x105x60

40 kom.

1.92 kg.
3.3 kg.
580x201x400

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

Detaljniji opis uredaja:

Zarulja, tradicionalni izgled, LED 6W potrodnja - ekvivalent 47W Zarulje, E27, 600 Lm, snop svjetlost 360°, 3000K toplo /
bijela svjetlost, energetska usteda do 87%. Idealna za domove, urede itd..... Napajanje 220 / 230V AC




